
13.04.2025 · 14:00 h. Clasificación Final por Trofeos CGRM

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

Copa MRF

1 1   Pontevedra 1984
Alfonso Ventín Gil

Yacar
Cross

1 / A
1 / 1A

32:32.655
(81,77)

+0.000
+0.000

2 7   Yacar racing
Abel Jurado Palacio

Yacar
Cross

2 / A
2 / 1A

33:29.144
(79,47)

+56.489
+56.489

3 5   Arteixomotorsport
Adrián Andrés Hurtado

Yacar
Cross

3 / A
3 / 1A

34:32.938
(77,02)

+2:00.283
+1:03.794

4 4   Leiro desguaces
Víctor Manuel Fernández Araujo

Kincar
MT

4 / A
4 / 1A

34:45.303
(76,56)

+2:12.648
+12.365

5 9   Estradense
Martin Fernández Carbia

Life Live
TN5

5 / A
5 / 1A

35:40.436
(74,59)

+3:07.781
+55.133

6 11   Torres Competición
Fernando López Costa

Yacar
Cross

6 / A
6 / 1A

36:02.149
(73,84)

+3:29.494
+21.713

7 12   Portas Motor
Damián Mateo Abal Susavila

Kincar 7 / A
7 / 1A

36:08.809
(73,62)

+3:36.154
+6.660

8 14   Yacar Racing
José Domínguez Leira

Yacar
Cross

8 / A
8 / 1A

36:49.722
(72,25)

+4:17.067
+40.913

9 3   Portas Motor
lsmael Neira Fontenla

Kincar 9 / A
9 / 1A

38:02.299
(69,96)

+5:29.644
+1:12.577

10 2   Estradense
Miguel lglesias Gallego

Kincar 10 / A
10 / 1A

38:15.777
(69,55)

+5:43.122
+13.478

11 10   Estradense
Marcos Claro González

Yacar
Cross

11 / A
11 / 1A

41:25.121
(64,25)

+8:52.466
+3:09.344

Copa Pirelli Dianteira

1 56   Ares Racing
Juan Manuel Cagiao Chas
lván Bergondo Garcia

Citroen
Saxo

1 / B
1 / 2

37:29.613
(70,97)

+0.000
+0.000

2 59   RVS Motorsport
Marcos Lousa López
Raúl Garcia Castro

Citroen
Saxo

2 / B
2 / 2

38:01.032
(69,99)

+31.419
+31.419

3 58   Desguaces Tino Racing
Carlos Maquieira Camiño
José Manuel Angustia Castro

Peugeot
106

3 / B
3 / 2

39:29.768
(67,37)

+2:00.155
+1:28.736

4 61   Galicia Motorsport
Andrés Costas Otero
Borja Cheillada Alemparte

Peugeot
205

4 / B
1 / 3

41:16.909
(64,46)

+3:47.296
+1:47.141

5 57   Desguaces Tino Racing
Eduardo González Vázquez
Alberto Muiños Martinez

Ford
Fiesta R2

5 / B
4 / 2

42:48.524
(62,16)

+5:18.911
+1:31.615

6 55   Racing Stage Service
Diego Vila Fernandez
Alex Alonso Sampayo

Peugeot
208 R2

6 / B
5 / 2

45:31.547
(58,45)

+8:01.934
+2:43.023

7 60   Desguaces Tino Racing
Aarón Fernández Martinez
Jesús Tobio Catoira

Peugeot
106

7 / B
6 / 2

46:48.860
(56,84)

+9:19.247
+1:17.313

Copa Iniciación Escuderías

1 56   Ares Racing
Juan Manuel Cagiao Chas
lván Bergondo Garcia

Citroen
Saxo

1 / B
1 / 2

37:29.613
(70,97)

+0.000
+0.000

2 59   RVS Motorsport
Marcos Lousa López
Raúl Garcia Castro

Citroen
Saxo

2 / B
2 / 2

38:01.032
(69,99)

+31.419
+31.419

3 66   Desguaces Tino Racing
José Pena Andrade
Lucia Regos Pena

Peugeot
205

3 / B
3 / 2

38:01.639
(69,98)

+32.026
+0.607

www.atodomotor.com
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4 58   Desguaces Tino Racing
Carlos Maquieira Camiño
José Manuel Angustia Castro

Peugeot
106

4 / B
4 / 2

39:29.768
(67,37)

+2:00.155
+1:28.129

5 65   Pontevedra 1984
David Fernández González
Diego Álvarez Davila

Peugeot
106

5 / B
5 / 2

42:34.275
(62,51)

+5:04.662
+3:04.507

6 60   Desguaces Tino Racing
Aarón Fernández Martinez
Jesús Tobio Catoira

Peugeot
106

6 / B
6 / 2

46:48.860
(56,84)

+9:19.247
+4:14.585

www.atodomotor.com

Ás 14:00h do 13 Abril 2025
Os Comisarios Deportivos
Presidente: D. Vicente A. Vázquez Gómez Lic.: DC-04249-ESP/GA.
D. Manuel Esperón Alonso Lic.: DC-04834-ESP/GA.
D. José Manuel Torres Soto Lic.: DC-04788-ESP/GA


